PIXEL SUN MX ES
25-30 tav.1 (2025)




Pixel SUN MX ES 25-30 componenti tav.1 (2025)

POS. CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 TEL1860P TELAIO STYLOFAST MX SUN 74,00
2 LDX0600P STAFFA DESTRA STYLOFAST ECO 2,00
3 LSX0600P STAFFA SINISTRA STYLOFAST ECO 2,00
4 STF0600P1 STAFFA SUP. VASO ESP. 3,00
5 LFV2000P LAMIERA FISSAGGIO VALVOLA SFOGO ARIA 7,80
6 LSC1860P LAMIERA SUPPORTO CRUSCOTTO SOLARE 9,70
7 PAS1800P PARETE SUPERIORE CAMERA STAGNA 5,50
8 LIS1860P PARETE INFER.CAM.STAGNA PIXEL SUN MX 18,00
9 LDX1860P LAMIERA SUPPORTO CRUSCOTTO DX 5,50
10 LSX1860P LAMIERA SUPPORTO CRUSCOTTO SX 5,50
11 LFC1860P LAMIERA FISSAGGIO CRUSCOTTO 8,00
12 LRV1800P2 LAMIERA REGGIVASO STAMPATA 5,40
13 LSF1860P LAMIERA SOSTEGNO SIFONE 2,90
14 LFT1601P LAMIERA FISSAGGIO TRASDUTTORE 1,00
15 COP1800P COPERCHIO CAMERA STAGNA PXFAST 24,00
16 MOBV650P MOBILETTO BIANCO STYLO SUN 96,90
17 NEOOOO1P NEOPRENE ADESIVO 15X2 1,00
18 PSI0002P PASSATUBO 14X38 2,00
19 PSI0103P PASSATUBO SIL. D. 08X28 TUBO G 2,00
20 PSIO001P PASSACAVO SILICONE D.14X21 CON 2,00
21 RIVOOO5P RIVETTO ALLUMINIO 4,8X8 0,11
22 VIT1042P VITE AUT.ZINC.4,2X6,5 S/PUNTA 0,06
23 VITOO10P VITE AUT. ZINC. TS 4.2X9.5 SP 0,06

VITO301P VITE AUT.TESTA LARGA 4.2X9.5 Z 0,06

N
s




PIXEL SUN MX ES
25-30 tav.2 (2025)




Pixel SUN MX ES 25-30 componenti tav.2 (2025)

POS. CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 SCAMX1024PN2 BRUCIATORE CONDEVO 25 COMPLETO 375,00
1A POR1800P2 PORTINA COMPLETA 125,00
1B GFV1802P GUARNIZIONE FLANGIA BRUCIATORE 4,30
1C ISB1805P ISOL. ANT. + MOLLETTE 28,00
1D MOLOO003P MOLLA ISOLANTE 1,50
1E TRC1800P GUARNIZIONE TRECCIA PORTA D 21,00
1F BRU1800P BRUCIATORE MX ALLUMINIO 91,00
1G ISB1806P ISOLANTE POSTERIORE 28,00
2 SON1800P SONDA FUMI 10,00
3 RID1800P KIT RIDUZIONE SCARICO FUMI 80/60 13,00
4 DIS1860P DISTANZIALE SCAMBIATORE M6 1,90
5 RONOOO7P RONDELLA M6 1SO7094 0,03
6 RONOOO5P RONDELLA DENTELLATA M5 DIN6798 0,11
7 VITO039P VITE TRILOBATA M5x10 UNI 8112 0,22
8 GFV1801P GUARNIZIONE PER ELETTRODO 2,00
9 VIT1810P VITE M4X8 0,10
10 ELE1800P ELETTRODO ACCENSIONE 22,00
11 CAV1800P CAVO ELETTRODO DI ACCENSIONE 18,00
12 GRN1800P GRANO M5X20 UNI5923 DIN 913 0,10
13 GFV1800P GUARNIZIONE VENTILATORE 4,00
14 VNT1823PMIX VENTILATORE PRE MIX PN 35 + MIXER D.23 199,00
15 TUB1850P2 TUBO ASPIRAZIONE ARIA COMPLETO (MIXER D.23) 10,00
16 MOL1806P MOLLA MISCELATORE 1,00
17 ORI1804P O-RING 19X 2.50 PB701 1,00
18 DAE1802P DADO ESAG. ZNC. M5 FLANG. DIN 6923 0,15
19 TUB1867P TUBO @14 GAS 23,20
20 GFV0004P GUARNIZIONE G3/4" Sp.2 0,28
21 VALO305P VALV. GAS EBR2012 PX MX 158,00
22 VITO012P VITE TC M4x6 ZINC 0,11
23 TIDOO02P TERMOIDROMETRO D.40 MOD. TI40P 22,00
24 CRU1802P2 CRUSCOTTO PIXEL MX 17,60
25 FEROOO1P1 FERMACAVI CRUSCOTTO 0,28
26 VIT1803P VITE AUT. 2,2x16 1SO 7049-C-H 0,10
27 FST1800P FASTON MULTIPOLO 1,00
28 VIT1801P VITE AUT. 3,5x9,5 ISO 7049-C-H 0,11
29 CHI1800P2 CHIUSURA CRUSCOTTO 10,20
30 VIT1800P VITE AUT. 3,5x25 I1SO 7049-C-H 0,11
31 SCHMX1850P  MONOSCHEDA DIGITALE PX MX 254,00
32 PUL1800P PULSANTE PER SCHEDA MX 1,00
33 FUSO001P FUSIBILE TUB.VETRO 3,15A 5x20 0,33
34 SCA1500P SCATOLA STRUMENTI 7,00
35 VIT1042P VITE AUT.ZINC.4,2X6,5 SEN.PUNT 0,06
36 SCHM1500P  MONOSCHEDA SOLARE 200,00
37 CHI1500P2 CHIUSURA SCATOLA STRUMENTI MOD. 5,00
38 VITOO16P VITE AUT. TC 3,5X16 0,06
39 VITOO15P VITE AUT.ZNT 3,5x13 TC.CIL 1,00
40 FER1500P FERMA CAVO 1,00
41 SONO08O00P SENSORE 10 K + CAVO L=1000 24,00




POS.10

PIXEL SUN MX ES
25-30 tav.3 (2025)

i




Pixel SUN MX ES 25-30 componenti tav.3 (2025)

POS. CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 FDROS00P FUSIONE RITORNO PX 25/29-FC-FX 30,00
2 VALO700P VALVOLA SIC.1/2" 3BAR 10,00
3 AST0901P ASTA OT.RUBINET.SCARICO PX 3,00
4 GIR1500P GIRELLO F 3/4" FORO 21.5 2,00
5 SUP1500P SUPP.OTT.VALV.MISC. SOLARE 4,00
6 VAL1400P CORPO VALVOLA MISC.CONTROT/SUN 89,00
7 ATT1500P ATTUATORE-24 V 55,00
8 TUBS656P2  TUBO DIMA VALV.MISC.STYLO SUN 16,00
9 RAC1500P RACCORDO VALV.MISC-CIRC.SOLARE 4,00
10 GIR0101P1 GIRELLO 1" FRESATO 2,00
11 CIR1000P CIRC. ATT. POST. 15/70 FLEX 291,00
12 SONC101P2  SONDA CONTATTO+MOLLAXTUBO D.18 10,00
13 TUB1860P2  TUBO D.18 CIRC - SCAMB MX STYLO SUN MX 24,80
14 PRSO005P PRESS.TY 60V OFF 0,5 1,8" N.A. 11,00
15 SONC1800P  SONDA A CONT.+MOLLA X TUBO D. 9,00
16 RAC0401P1 RACCORDO 'T' M(3/4-3/4) F 1/2 7,00
17 VALO004P VALV. SFIATO ARIA AUT 1/2' 15,00
18 TSI0001P TUBO SILICONE D. 5x9 NEUTRO 3,00
19 TUB1865P2  TUBO D.18 RACC 'T'- SCAMB MX STYLO SUN MX 9,80
20 TVT1000P TUBO IN PVC VITREX ATOSS.16X22 6,00
21 BYPOS0OP BY-PASS PIXEL 2,00
22 MOLO901P MOLLA DI COMPRES.BY-PASS 1,00
23 VITOS00P VITE OTTONE M3 BY-PASS 1,00
24 TUBS655P2  TUBO D.10 BY PASS STYLO SUN 12,00
25 TUB1861P TUBO D.18 SCAM. MX - GRUP. STYLO S MX 30,50
26 TER1800P TERMOSTATO KLIXON 95° FIL.M4 9,00
27 VALO931P VALVOLA IDRAUL.TV PX 180,00
28 MIC0033P1 PIATTELLO SPINGIMIC.DIS054-16 1,00
29 STM0931P STAFFA PORTA MICRO PX 0,37
30 MIC0031P1 MICRO X VALVOLA IDRAULICA 12,00
31 TUBOS03P TUBO D.18 MAND.SCAMB.PX 5,00
32 NIPO001P1 NIPLES OTTONE 1/2" 1,00
33 TUB1204P TUBO D.14 USCITA SANIT. TL 13,00
34 TERO001P1 TERMOSTATO KLIXON 75° 5,00
35 SONC102P2  SONDA A CONT.+MOLLA PK-BAS D14 10,00
36 TUBO0902P TUBO D.18 IMP.PX 7,00
37 AST1500P ASTA OT.RUBINET.CARICO SOLARE 7,00
38 LFTO900P PIASTRA FISSAGGIO TUBI PX 0,43
39 BMAOS00P BLOCCHETTO DI MANDATA 2,00
40 BRIOSOOP BLOCCHETTO DI RITORNO PX-PK 13,00
41 SCATL16P SCAMB.TELERISCALD.16 PIASTRE 165,00
42 SRC1800P SIFONE CONDENSA MIX 22,00
43 TUB1862P2  TUBO D.8 VASO ESPANSIONE PX MX NUOVO 14,80
44 VES1810P VASO ESPANSIONE MIX 10 LT 123,00
45 FAS1000P FASCETTE W2 DN-15 259 MM 1,00
46 MOLO002P MOLLA INNESTO TUBI BRUCIATORE 2,00
47 RIC0203P2 MOLLA FISS.ATTUATORE 1,00
48 MOLO900P MOLLA FISSAGGIO VALV.IDR. 0,43
49 PIAO031P1 PIASTR. D'ARRESTO KL12 NORMAOQS9 0,39
50 CDAOOO1P CONTRODADO 3/4 1,00
51 CDAO0002P CONTRODADO 1/2" CH.24 1,00
52 GFV0001P GUARNIZIONE 1/4 SP 2 005 VERDE 0,23
53 GFV0002P GUARNIZIONE 3/8" SP2 0,23
54 GFV0003P GUARNIZIONE 1/2 SP. 2 005 VERD 0,23
55 GFV0004P GUARNIZIONE 3/4" SP2 0,28
56 GFV0005P GUARNIZIONE 1" SP. 2 005 VERD 0,33
57 ORI1013P O-RING R13 (16.9X2.7) EP851 0,30
58 ORI0901P O-RING 18X2 EP851 X BLOC.RIT.PX 0,26
59 ORI0914P O-RING R14 (18.4X2.7) EP851 2,00
60 ORI0902P O-RING 106 (6.75x1.76) EP851 0,30
61 ORI0911P O-RING R11 (13.6X2.7) EP851 1,00
62 ORI0032P1 O-RING 2.60X1.90 EP851 2,00
63 ORI0900P O-RING ASTA PX R00(2,2X1,6)EP851 2,00
64 ORI0103P1 O-RING R15 (18,3X3,6) EP856 3,00
65 ORI0931P O-RING R10(12,1X2,7)EP851 0,45
66 VITO906P VITE T.C M6X10 UNI 7687 IMP.CR 0,06
67 DAE0906P DADO QUADR.SOTT.M6 UNI5596 0,14
68 VIT0904P VITE M4X10 UNI 7687 IMP.CR. 0,04
69 VIT0902P VITE M5X12 TESTA BRUG.INOX 0,11
70 ROS0900P ROSETTA 5,3x14x1 UNI 1739 ZINC 0,03
71 VITOS01P VITE AUT.TS 2.9X13 UNI 6955 0,04
72 VIT2925P VITE AUT.TC 2,9X25 Z.DIN7981 0,06
73 VITOO03P VITE AUT. ZINC. TC 3.5x6.4 0,06




	TAV-1 PXL SUN ES 25-30 2025 Model (1)
	TXT-1 PXL SUN ES 25-30 2025
	TAV-2 PXL SUN ES 25-30 2025 Model (1)
	TXT-2 PXL SUN ES 25-30 2025
	TAV-3 PXL SUN ES 25-30 2025 Model (1)
	TXT-3 PXL SUN ES 25-30 2025

